
Pos 

FEMMINILE 
1 

VETERAN OVER 46 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

117 

88 
44 

299 
144 
72 
58 
7 

79 
172 

Nome 

MARTUCCI Valentina 

LAUDONIO Alessandro 
ADORISIO Arturo 
CORSINI Giuseppe 
TROCCOLI Domenico 
MUSCIO Alessandro 
LIGORIO  Martino 
DI PEDE Nicola 
Gallicchio  Rosato 
LOMARTIRE Giuseppe 

Classe 

FEMMINILE 

VETERAN OVER 46 
VETERAN OVER 46 
VETERAN OVER 46 
VETERAN OVER 46 
VETERAN OVER 46 
VETERAN OVER 46 
VETERAN OVER 46 
VETERAN OVER 46 
VETERAN OVER 46 

Motoclub/Team 

Roggiano Gravina 

Roggiano Gravina 
Citta' dei Sassi in Moto 
Massafra MX A.S.D. 
ASD MX RACING VAL D'AG
TEAM EXTREME SPORT 
ASD Motoclub Crispiano 
Citta' dei Sassi in Moto 

We Can Fly Monti Dauni 

Marca 

Kawasaki 

Honda 
Husqvarna 
Kawasaki 
GASGAS 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
HONDA 
Kawasaki 

R1.  

250 

220 
250 
200 
160 
180 
150 
130 
140 

0 

R2.  

250 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

0 

Punti totali 

500 

470 
470 
400 
340 
340 
300 
270 
270 

0 

Stampato: 08/05/2024 12:07:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

4^ Prova Trofeo UISP Cal/Bas/Pug/Cam  
4- Veteran + Femminile 

Assoluta 

Massafra MX 1,100 km 

Massafra MX
Trofeo Sud Italia UISP Cal/Bas/Pug/Cam

4^ Prova - Ginosa (TA)


